

Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001(Punjab)

PUBLIC NOTICE REGARDING RECRUITMENT IN PSPCL VIDE CRA 285/15 & 286/15

Punjab State Power Corporation Limited has initiated recruitment process for various posts vide CRA 285/15 and 286/15 through an independent agency which is a Govt. of India enterprise. It has come to notice of this department that some unscrupulous/anti-social elements are spreading false rumours among the general public claiming to help/assist the candidates in the ongoing recruitment process. It is hereby clarified that the entire process of online examination is transparent and secure leaving no scope for any illegal interference of any individual in the recruitment process. Through this public notice, general public is advised to be cautious and not fall prey to such miscreants/unscrupulous elements who claim to help/assist the candidates in the recruitment process. Candidates are advised to refer/check only PSPCL website www.pspcl.in regularly for any information/update related to recruitment process against CRA 285/15 and 286/15.

Date: 12.01.2016

Dy. Secy./Recruitment, PSPCL. Patiala.



ਰਜਿ: ਆਫਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ, ਹੈਡ ਆਫਿਸ ਮਾਲ ਰੋਡ ਪਟਿਆਲਾ-147001 (ਪੰਜਾਬ)

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਵੱਲੋਂ ਵਿਗਿਆਪਤ ਸੀ.ਆਰ.ਏ ਨੰ. 285/15 ਅਤੇ 286/15 ਅਧੀਨ ਭਰਤੀ ਸੰਬੰਧੀ ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ, ਪਟਿਆਲਾ ਨੇ ਸੀ.ਆਰ.ਏ ਨੰ. 285/15 ਅਤੇ 286/15 ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਇੱਕ ਖੁਦ ਮੁਖ਼ਤਿਆਰ/ਨਿਰਪੱਖ ਏਜੰਸੀ, ਜੋ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਅਦਾਰਾ ਹੈ, ਰਾਹੀਂ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਆਇਆ ਹੈ ਕਿ ਕੁੱਝ ਗੁਮਰਾਹ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਸਮਾਜ ਵਿਰੋਧੀ ਤੱਤ ਆਮ ਪਬਲਿਕ ਵਿੱਚ ਝੂਠੀਆਂ ਅਫ਼ਵਾਹਾਂ ਫ਼ੈਲਾਅ ਰਹੇ ਹਨ ਕਿ ਭਰਤੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ/ਆਨ ਲਾਈਨ ਇਮਤਿਹਾਨ ਵਿੱਚ ਉਹ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਮਦਦ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇੱਥੇ ਇਹ ਸਪਸ਼ਟ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਸਾਰੀ ਭਰਤੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪਾਰਦਰਸ਼ਿਤ ਅਤੇ ਸਰੱਖਿਅਤ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਦੀ ਵੀ ਦਖ਼ਲਅੰਦਾਜ਼ੀ ਦਾ ਕੋਈ ਸਕੋਪ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਆਮ ਪਬਲਿਕ ਨੂੰ ਗੁਮਰਾਹ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਸਮਾਜ ਵਿਰੋਧੀ ਤੱਤ, ਜੋ ਇਸ ਭਰਤੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿੱਚ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਮਦਦ ਕਰਨ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕਰਦੇ ਹਨ, ਤੋਂ ਸਾਵਧਾਨ ਰਹਿਣ ਦਾ ਸਝਾਅ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਸੀ.ਆਰ.ਏ 285/15 ਅਤੇ 286/15 ਅਧੀਨ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ/ਅਪਡੇਟ ਲੈਣ ਲਈ ਕੇਵਲ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੇ ਜਾਣ ਦਾ ਸੁਝਾਅ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 12.01.2016

ਪੰ.ਸ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ:, ਪਟਿਆਲਾ।